

Tema 65+ Invest II A/S

Filippavej 57 A, Vester Skerninge

CVR-nr. 42 75 09 21

Årsrapport 2021/22

(fra selskabets stiftelse 4. oktober 2021 - 31. december 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Dirigent:

.....
Jens Heimbürger

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 4. oktober 2021 - 31. december 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Tema 65+ Invest II A/S
Adresse, postnr., by	Filippavej 57 A, Vester Skerninge
CVR-nr.	42 75 09 21
Stiftet	4. oktober 2021
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	4. oktober 2021 - 31. december 2022
Bestyrelse	Robert John Spliid, formand Torben Hartvigsen Henrik Nygaard
Direktion	Jens Heimburger, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 630.855 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 20.319.145 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er holdingselskab for T65 II Diæt Invest ApS, som via sine kapitalandele ejer Diætklinikken ApS der driver 40 diætklinikker over hele landet, hvor der ydes professionel rådgivning om kostplaner og livstilsændringer.

Resultatet i selskabets datterselskab har i 2022 været utilfredsstillende, idet årsrapporten for 2022 udviser et underskud efter skat på 3,8 mio. kr.

Ledelsen har som følge heraf iværksat en plan for at styrke datterselskabets salg, dels ved implementering af ny hjemmeside, dels ved en væsentlig øget markedsføring overfor såvel den enkelte forbruger, men også med hensigt på at øge salget overfor virksomheder.

Der er internt i datterselskabet foretaget ændringer i organisationen som understøtter de markedsføringsmæssige tiltag.

Der er i datterselskabet udarbejdet forecast for årene 2023 til 2025. For 2023 forventes et negativt resultat, især som følge af de øgede markedsføringstiltag, men for 2024 og 2025 forventes det igen at selskabet kan vise overskud.

Derfor er det ledelsens at værdien af selskabets kapitalandele i datterselskabet kan opretholdes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 4. oktober 2021 - 31. december 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22 15 mdr.
	Bruttotab	-805.087
	Finansielle indtægter	7.500
	Finansielle omkostninger	-11.202
	Resultat før skat	-808.789
4	Skat af årets resultat	177.934
	Årets resultat	-630.855
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-630.855
		-630.855

Årsregnskab 4. oktober 2021 - 31. december 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	Åbningsbalance pr. 4. oktober 2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	20.040.000	0
		<u>20.040.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.040.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	613.170	0
	Udsudte skatteaktiver	177.934	0
		<u>791.104</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	211.541	750.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.002.645</u>	<u>750.000</u>
	AKTIVER I ALT	<u>21.042.645</u>	<u>750.000</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	1.900.000	750.000
	Overført resultat	18.419.145	0
	Egenkapital i alt	<u>20.319.145</u>	<u>750.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	0
	Anden gæld	709.000	0
		<u>723.500</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>723.500</u>	<u>0</u>
	PASSIVER I ALT	<u>21.042.645</u>	<u>750.000</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 4. oktober 2021 - 31. december 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	750.000	0	750.000
Overført via resultatdisponering	0	-630.855	-630.855
Koncerttilskud	0	20.000.000	20.000.000
Egenkapital 31. december 2022	<u>1.900.000</u>	<u>18.419.145</u>	<u>20.319.145</u>

Årsregnskab 4. oktober 2021 - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tema 65+ Invest II A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Årsregnskab 4. oktober 2021 - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende af tilgodehavender er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og realisationsværdi.

Likvider

Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 4. oktober 2021 - 31. december 2022

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet er holdingselskab for T65 II Diæt Invest ApS, som via sine kapitalandele ejer Diæt klinikken ApS der driver 40 diæt klinikker over hele landet, hvor der ydes professionel rådgivning om kostplaner og livstilsændringer.

Resultatet i selskabets datterselskab har i 2022 været utilfredsstillende, idet årsrapporten for 2022 udviser et underskud efter skat på 3,8 mio. kr.

Ledelsen har som følge heraf iværksat en plan for at styrke datterselskabets salg, dels ved implementering af ny hjemmeside, dels ved en væsentlig øget markedsføring overfor såvel den enkelte forbruger, men også med hensigt på at øge salget overfor virksomheder.

Der er internt i datterselskabet foretaget ændringer i organisationen som understøtter de markedsføringsmæssige tiltag.

Der er i datterselskabet udarbejdet forecast for årene 2023 til 2025. For 2023 forventes et negativt resultat, især som følge af de øgede markedsføringstiltag, men for 2024 og 2025 forventes det igen at selskabet kan vise overskud.

Derfor er det ledelsens at værdien af selskabets kapitalandele i datterselskabet kan opretholdes.

Ledelsens vurdering af værdien på kapitalandele baserer sig på budgetterede resultater og der er derfor en øget usikkerhed herved.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2021/22 15 mdr.
4 Skat af årets resultat	
Udskudt skat	-177.934
	<u>-177.934</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der
Kostpris 4. oktober 2021	0
Tilgange	20.040.000
Kostpris 31. december 2022	<u>20.040.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>20.040.000</u>

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
T65 II Diæt Invest ApS	Vester Skerninge	100,00 %

Årsregnskab 4. oktober 2021 - 31. december 2022

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Heimburger

Direktion

På vegne af: Tema 65 Invest II AS

Serienummer: c8971979-296f-46be-873e-173d7290ed8e

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-20 19:50:59 UTC



Robert John Spliid

Bestyrelse

På vegne af: Tema 65 Invest II AS

Serienummer: 7f26 added 9-5d50-4a00-ae8f-5238430309a3

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-06-20 20:03:27 UTC



Torben Hartvigsen

Bestyrelse

På vegne af: Tema 65 Invest II AS

Serienummer: 01be2b67-8e57-4d32-98b6-f2cf15df89b3

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-21 05:14:30 UTC



Henrik Nygaard

Bestyrelse

På vegne af: Tema 65 Invest II AS

Serienummer: fb20a57b-2c71-441c-b702-f4441723166c

IP: 188.182.xxx.xxx

2023-06-21 09:17:21 UTC



Brian Skovhus Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-21 10:20:09 UTC



Jens Heimburger

Dirigent

På vegne af: Tema 65 Invest II AS

Serienummer: c8971979-296f-46be-873e-173d7290ed8e

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-06-27 14:59:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: QPAXV-42POK-EWZTG-2KY6B-LSMOH-U8QY4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>